
  1 

KAUNO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS NR. 150 

 

2021-03-08 

 

Posėdis (sprendimų priėmimas rašytinės procedūros būdu) įvyko 2021 m. kovo 8 d. 

17.00 val. elektroninėje erdvėje (elektroniniu paštu informacija.krvvg@gmail.com).  

Posėdžio pirmininkė – Laimutė Rutkauskienė 

Posėdžio sekretorė – Kristina Kazlauskaitė-Zumarienė 

Dalyvauja 10 valdybos narių: Rūta Dzikienė, Darius Joneikis, Simonas Jonkus, Vytautas 

Juozapavičius, Jurga Petrauskienė, Laimutė Rutkauskienė, Monika Sadauskaitė-Pocė, Aušra 

Starkutė-Šyvokienė, Šarūnas Šukevičius, Irmantas Zalensas. Kvorumas yra. 

Bendras valdybos narių skaičius 11. 

Visi Kauno rajono vietos veiklos grupės (toliau - VVG) valdybos nariai buvo tinkamai 

informuoti apie susirinkimą (sprendimų priėmimą rašytinės procedūros būdu), svarstomus klausimus 

ir galimus balsavimo variantus. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. 1. Dėl naujų narių priėmimo; 

2. Dėl administracijos darbuotojų darbo sutarčių pakeitimų. 

 

SVARSTYTA. 1. Naujų narių priėmimas. 

Sausio 27 d. gautas Jadagonių piliakalnio bendruomenės prašymas tapti VVG nariais. 

Bendruomenė Kauno rajone veikia nuo 2011 metų. Deleguoja į narius atstovauti pirmininką Vitą 

Peimą. Pateiktas prašymas ir Registrų centro išrašas, kuriame nurodyti bendruomenės veiklos tikslai. 

Siūloma priimti į narius. Po valdybos sprendimo nariui bus išsiųsta informacija apie priėmimą ir nario 

mokesčio sumokėjimą. 

Balsavimas. Už – 10, prieš - 0, susilaikė - 0, nusišalino – 0.  

NUTARTA. 

1. Priimti į narius Jadagonių piliakalnio bendruomenę. 

 

SVARSTYTA. 2. Administracijos darbuotojų darbo sutarčių pakeitimai.  

Pagal Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, 

administravimo taisyklių (patvirtintas 2016 m. sausio 8 d. įsakymu Nr. 3D-8) (toliau – VPS 

Taisyklės) 14 punkto 1.1.1 eilutės 5 papunktį, kuriame nurodyta prievolė valdybai tvirtinti 

administracijos darbuotojų pareigybes ir darbo krūvius bei užmokestį ir atsižvelgiant į Kauno rajono 

vietos veiklos grupės Įstatų aktualios redakcijos 36.1. punktą, kuriame nurodyta, kad valdyba 



  2 

vykdydama savo funkcijas „priima sprendimus dėl Asociacijos valdymo struktūros ir pareigybių“, 

valdybos sprendimui VVG pirmininkas teikia šiuos siūlymus susijusius su administracijos 

darbuotojų darbo sutartimis. Darbuotojų pareigybės ir darbo užmokesčio dydis buvo patvirtinti 

2018 m. gruodžio 13 d. valdybos posėdžio protokolu Nr. 130. 

Atsižvelgiant į vieno administracijos darbuotojo prašymą išeiti iš darbo savo noru, 

atitinkamai siūlomas sprendimas kitam darbuotojui padidinti darbo krūvį ir nustatyti neterminuotą 

darbo sutartį. Kai buvo pasirašoma darbo sutartis VPS Taisyklėse buvo nuostata, kad sutartys gali 

būti tik terminuotos, vėliau ši VPS Taisyklių nuostata buvo pakeista. Todėl atsižvelgiant į tai, kas 

išdėstyta, siūloma projekto administratorės Rasos Naudžienės darbo sutartį pratęsti neterminuotam 

laikui nuo 2021 kovo 15 d., nustatant pilną darbo krūvį t. y. 1 etatą (40 valandų darbo savaitę), 

atitinkamai mokant proporcingą darbo krūviui darbo užmokestį, patvirtintą 2018 m. gruodžio mėn. 

valdybos posėdžio protokolu  Nr. 130. 

Balsavimas. Už – 10, prieš - 0, susilaikė - 0, nusišalino – 0.  

NUTARTA. 

2. Pritarti Rasos Naudžienės  darbo sutarties pakeitimui. 

 

 

Posėdžio pirmininkė   Laimutė Rutkauskienė 

 

Posėdžio sekretorė    Kristina Kazlauskaitė-Zumarienė 

 

 

 


